



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: PINTURA GENERAL CLINICA PSICOLOGICA, BARRIO SAN PEDRO LA UNION LEMPIRA
SEMANA DEL 16 DE OCTUBRE AL 21 DE OCTUBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	PINTOR	5	L. 500.00	L. 2,500.00
TOTAL				L. 2,500.00



Maria Leonila Barrientos

Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: PINTURA GENERAL CLINICA PSICOLOGICA, BARRIO SAN PEDRO LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 23 DE OCTUBRE AL 28 DE OCTUBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	PINTOR	3	L. 500.00	L. 1,500.00
TOTAL				L. 1,500.00




Maria Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad_launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"




PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: PINTURA GENERAL CLINICA PSICOLOGICA, BARRIO SAN PEDRO LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 30 DE OCTUBRE AL 04 DICIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	PINTOR	6	L. 500.00	L. 3,000.00
TOTAL				L. 3,000.00




Maria Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: SOLDADURA Y FABRICACION DE NUMERO 2024 PARA VILLA NAVIDEÑA

BARRIO: SAN PEDRO LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 06 AL 10 DE NOVIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	SOLDADOR	5	L. 500.00	L. 2,500.00
TOTAL				L. 2,500.00




María Leonila Barrientos
Tesorerera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: SOLDADURA Y FABRICACION DE NUMERO 2024 PARA VILLA NAVIDEÑA

BARRIO: SAN PEDRO LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 247 DE NOVIEMBRE AL 01 DICIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	SOLDADOR	5	L. 500.00	L. 2,500.00
TOTAL				L. 2,500.00




María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"




PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: INSTALACION DE BASUREROS METALICOS EN LUGARES PUBLICOS, CASCO URBANO

SEMANA DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	PEON	3	L. 500.00	L. 1,500.00
TOTAL				L. 1,500.00




María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO


PROYECTO: SOLDADURA Y FABRICACION DE NUMERO 2024 PARA VILLA NAVIDEÑA

BARRIO: SAN PEDRO LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	SOLDADOR	5	L. 500.00	L. 2,500.00
TOTAL				L. 2,500.00




María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION DE CARRETERA GUALCIRAS AL AGUILA, LA UNION LEMPIRA

CONVENIO FONDO-MUNICIPALIDAD

SEMANA DEL 02 AL 31 DE OCTUBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Operador de Vibro compactadora	20	L. 500.00	L. 10,000.00
TOTAL				L. 10,000.00



Maria Leonila Barrientos

Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 16 AL 21 DE OCTUBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 200.00	L. 1,200.00
TOTAL				L. 1,200.00




Maria Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 23 AL 28 DE OCTUBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 200.00	L. 1,200.00
TOTAL				L. 1,200.00




María Leonila Barrientos

Tesorerera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 30 DE OCTUBRE al 04 NOVIEMBRE 2023

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 200.00	L. 1,200.00
TOTAL				L. 1,200.00



Maria Leonila Barrientos

Tesorerera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: PINTURA GENERAL CLINICA PSICOLOGICA, BARRIO SAN PEDRO LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 06 AL 11 NOVIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	PINTOR	6	L. 500.00	L. 3,000.00
TOTAL				L. 3,000.00




María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"




PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 06 al 11 NOVIEMBRE 2023

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 200.00	L. 1,200.00
TOTAL				L. 1,200.00




María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 13 al 18 NOVIEMBRE 2023

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 200.00	L. 1,200.00
TOTAL				L. 1,200.00




María Leonila Barrientos

Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 20 al 25 NOVIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 200.00	L. 1,200.00
TOTAL				L. 1,200.00




María Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 27 NOVIEMBRE AL 02 DICIEMBRE 2023

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 250.00	L. 1,500.00
TOTAL				L. 1,500.00




María Leonila Barrientos

Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: REPARACION DE TRAMO CARRETERA LA UNION LEMPIRA-ARADA SANTA BARBARA

SEMANA DEL 11 AL 14 DE DICIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Operador de motoniveladora	6	L. 500.00	L. 3,000.00
TOTAL				L. 3,000.00



Maria Leonila Barrientos

Tesorerera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 27 NOVIEMBRE AL 02 DICIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	6	L. 200.00	L. 1,200.00
TOTAL				L. 1,200.00




Maria Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: VIVERO MUNICIPAL, BARRIO LAS MARIAS, LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 04 AL 05 DICIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L. 200.00	L. 400.00
TOTAL				L. 400.00


Maria Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: SOLDADURA Y FABRICACION DE NUMERO 2024 PARA VILLA NAVIDEÑA

BARRIO: SAN PEDRO LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 13 AL 17 DE DICIEMBRE DEL 2023

Nº	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	SOLDADOR	5	L. 500.00	L. 2,500.00
TOTAL				L. 2,500.00



Maria Leonila Barrientos
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"




PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, CASCO URBANO LA UNION LEMPIRA

SEMANA DEL 18 al 21 DE DICIEMBRE 2023

N°	GARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	PEON	4	L. 200.00	L. 800.00
2	PEON	4	200.00	800.00
3	PEON	3	200.00	600.00
4	PEON	4	200.00	800.00
5	PEON	3	200.00	600.00
6	PEON	1	200.00	200.00
7	PEON	3	200.00	600.00
TOTAL				L. 4,400.00




Maria Leonila Barrientos
Tesorera Municipal